



完善 59 国免签外国人离岛防控前端采集设备 补点建设项目（A 包）合同补充协议

甲方：海南省公安厅

乙方：四创电子股份有限公司（原名为：安徽四创电子股份有限公司）

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于 2021 年 2 月 18 日签订的《59 国免签外国人离岛防控前端采集设备补点建设项目》（以下简称“原合同”）中的定义相同。

项目实施过程中，受现场环境及实际业务的变化影响导致工程变更，产生项目合同之外的相关费用，甲乙双方本着友好，互信，互助的原则，经友好协商，依据实际情况，在原合同基础上补充合作条款部分内容，特订立以下补充协议。

一、协议内容补充部分为：

1、根据项目经费结算表核算，核增金额 292,325.00 元，核减金额 8,401.00 元，核增核减相抵后，总增加费用为人民币（大写）贰拾捌万叁仟玖佰贰拾肆元整（¥283,924.00），该款项与原合同第三笔款，即人民币（大写）玖拾捌万玖仟肆佰玖拾肆元捌角（¥989,494.80）一并支付，甲方向乙方支付的第三笔款合计为人民币（大写）壹佰贰拾柒万叁仟肆佰壹拾捌元捌角（¥1,273,418.80）。

2、原合同总额为人民币（大写）叁佰贰拾玖万捌仟叁佰壹拾陆元整（¥3,298,316.00），变更后合同总额为人民币（大写）叁佰伍拾捌万贰仟贰佰肆拾元整（¥3,582,240.00），依据原合同第三条约定保留合同总额的 5% 作为质保金，质保金由原合同的人民币（大写）壹拾陆万肆仟玖佰壹拾伍元捌角（¥164,915.80）变更为人民币（大写）壹拾柒万玖仟壹佰壹拾贰元整（¥179,112.00）。

二、本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。

本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。



三、本协议一式柒份，甲方执叁份，乙方执叁份、招标代理机构执壹份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

附件：《项目经费结算表》

甲方：海南省公安厅（章）

乙方：四创电子股份有限公司（章）

法定（或授权）代表（签字）：

法定（或授权）代表（签字）：



2022年8月2日

2022年7月27日



附件《项目经费结算表》

序号	项目合同设备						项目实际设备						增减数量	增减金额(元)	
	产品名称	品牌型号、规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)	序号	产品名称	品牌型号、规格	单位	数量	单价(元)			总价(元)
1	人脸抓拍摄像机	海康威视 DS-2CD7A87EWD-XC	台	79	3,500	276,500	1	人脸抓拍摄像机	海康威视 DS-2CD7A87EWD-XC	台	79	3,500	276,500	0	0
2	大场景人脸抓拍摄像机	海康威视 iDS-2PT9A144MX-XC	台	9	5,000	45,000	2	大场景人脸抓拍摄像机	海康威视 iDS-2PT9A144MX-XC	台	9	5,000	45,000	0	0
3	前端工控机	联想 ECI-430	台	12	22,000	264,000	3	前端工控机	研华 ATMC-3202	台	12	22,000	264,000	0	0
4	护照阅读器	中安未来 KR650	台	12	8,500	102,000	4	护照阅读器	中安未来 KR650	台	12	8,500	102,000	0	0
5	身份证阅读器	神思电子 SS628 (100) X	台	12	3,000	36,000	5	身份证阅读器	神思电子 SS628 (100) X	台	12	3,000	36,000	0	0
6	高清摄像机	罗技 C930c	台	12	850	10,200	6	高清摄像机	罗技 C930c	台	12	850	10,200	0	0
7	工作台	定制	台	12	7,500	90,000	7	工作台	定制	台	12	7,500	90,000	0	0
8	配套前端管控软件	定制	套	12	75,000	900,000	8	配套前端管控软件	定制	套	12	75,000	900,000	0	0
9	网线	国产	米	2000	2	4,000	9	网线	国产	米	2000	2	4,000	0	0
10	单模光纤跳线	国产	米	33	12	396	10	单模光纤跳线	国产	米	33	12	396	0	0
11	单模光纤	国产	米	9000	1.5	13,500	11	单模光纤	国产	米	7010	1.5	10,515	-1990	-2,985
12	光纤收发器	国产	对	12	100	1,200	12	光纤收发器	国产	对	12	100	1,200	0	0
13	24口光纤配线架	国产	台	6	100	600	13	24口光纤配线架	国产	台	1	100	100	-5	-500
14	尾纤	国产	个	90	8	720	14	尾纤	国产	个	48	8	384	-42	-336
15	光纤熔接	定制	个	90	15	1,350	15	光纤熔接	定制	个	90	15	1,350	0	0
16	插排	国产	个	12	50	600	16	插排	国产	个	12	50	600	0	0
17	带线式电源	国产	个	88	30	2,640	17	带线式电源	国产	个	88	30	2,640	0	0
18	吊装支架	定制	个	88	20	1,760	18	吊装支架	定制	个	24	20	480	-64	-1,280



19	24口交换机	H3C S5130S-28PS-EI	台	12	4,000	48,000	19	24口交换机	H3C S5130S-28PS-EI	台	12	4,000	48,000	0	0	
20	智能运维设备箱	飞至 FZ-L	台	33	5,000	165,000	20	智能运维设备箱	飞至 FZ-L	台	33	5,000	165,000	0	0	
21	电源线	国产	米	3100	2.5	7,750	21	电源线	国产	米	3100	2.5	7,750	0	0	
22	单模光模块	国产	个	33	100	3,300	22	单模光模块	国产	个	0	100	0	-33	-3,300	
23	管材	国产	米	9000	3	27,000	23	管材	国产	米	9000	3	27,000	0	0	
24	人脸平台接入授权许可费	云从	路	400	/	300,000	24	人脸平台接入授权许可费	云从	路	400	/	300,000	0	0	
25	识别服务器	H3C UniServer R4900 G3	台	2	122,000	244,000	25	识别服务器	H3C UniServer R4900 G3	台	2	122,000	244,000	0	0	
26	聚类服务器	H3C UniServer R5300 G3	台	1	280,000	280,000	26	聚类服务器	H3C UniServer R5300 G3	台	2	280,000	560,000	1	280,000	
27	摆渡机	H3C UniServer R4900 G3	台	1	68,300	68,300	27	摆渡机	H3C UniServer R4900 G3	台	1	68,300	68,300	0	0	
28	前置机	H3C UniServer R4900 G3	台	1	68,500	68,500	28	前置机	H3C UniServer R4900 G3	台	1	68,500	68,500	0	0	
29	存储服务器	H3C UniServer R4300 G3	台	1	180,000	180,000	29	存储服务器	H3C UniServer R4300 G3	台	1	180,000	180,000	0	0	
30	网络硬盘录像机	海康威视 DS-9664N-M16	台	6	8,000	48,000	30	网络硬盘录像机	海康威视 DS-9664N-M16	台	6	8,000	48,000	0	0	
31	硬盘	海康威视 希捷 10T 企业级硬盘	块	36	3,000	108,000	31	硬盘	海康威视 希捷 10T 企业级硬盘	块	36	3,000	108,000	0	0	
32	/	/	/	/	/	/	32	新海港2路摄像机立杆施工	定制	项	1	5,000	5,000	1	5,000	
33	/	/	/	/	/	/	33	新海港设备迁移及整体线路改造	定制	项	1	7,325	7,325	1	7,325	
合计							3,298,316	合计							3,582,240	283,924

